[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

“Бугровское сельское поселение”

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.03.2014 г.

	№ 62

	п.Бугры

	О запрете выхода на лед водоемов, расположенных на территории
«МО Бугровское сельское поселение» в весенний период 2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране жизни и здоровья администрация МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

   1.Запретить в весенний период 2014 года выход и выезд людей и транспортных средств на лед водоемов, расположенных на территории поселения с 01марта 2014 года.

   2.Рекомендовать руководителям:

МОУ «Бугровская СОШ»:

- организовать работу с учащимися по пропаганде правил охраны и жизни людей на воде;

   - провести разъяснительную работу среди учащихся по запрету выхода на    лед.

 Руководителям предприятий:

   - провести в трудовых коллективах разъяснительную работу по запрету  выхода и выезда на лед людей и транспортных средств.

   3.Установить аншлаги с запрещающими выход на лед знаками.

   4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Бугровский вестник», и на сайте администрации.

   5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова М.Ю.

Глава администрации                                                             Г.И. Шорохов